
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
М Ж  М Ш ,__  № ш - ь -

Гусиноозерск

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки по заболеваемости 

C0VIB-19 в г.Гусиноозерске и ростом заболевания обучающихся и сотрудников 

техникума, п р и к а з ы в а ю :

1. Перейти на дистанционное обучение с применением электронных 

образовательных технологий с 02.11.2020

2. Преподавателям, руководителям производственных практик, ежедневно до 

08.00 часов утра, размещать учебный материал на сайте техникума в разделе 

«Дистанционное обучение в условиях эпидемиологического режима» в 

соответствии с расписанием.

3. Классным руководителям и мастерам производственного обучения ежедневно 

проводить мониторинг заболеваемости обучающихся и предоставлять 

информацию до 10.00 часов утра заведующим: в 1 корпусе -  Ереминой Л.А., 

заведующей очным обучением, во 2 корпусе -  Ульяновой С.А., заведующей по 

профессиональному образованию и безопасности образовательного процесса; 

по МЦГЖ- Авериной С.В., заведующей МЦПК

4. Контроль за реализацию учебных программ и разъяснительную работу с 

обучающимися об особенностях обучения с применением дистанционных 

технологий возложить на заведующих: в 1 корпусе -  Еремину Л.А., 

заведующую очным обучением, во 2 корпусе -  Ульянову С.А., заведующую по 

профессиональному образованию и безопасности образовательного процесса; 

по МЦПК- Аверину С.В., заведующую МЦПК

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 

Славко Т.В.

/
Директор Б.М. Спасов


